[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	01
	»
	августа
	20
	11
	г.

	№
	33

	с. Шеркалы

О внесении изменений в распоряжение

администрации сельского поселения Шеркалы

от 15.12.2010 № 43 «О комиссии по урегулированию конфликта
 интересов в администрации сельского поселения Шеркалы»
В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Шеркалы:

1. Внести изменения в распоряжение администрации сельского поселения Шеркалы от 15.12.2010 №43 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Шеркалы» изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                Л.В. Мироненко

Приложение к распоряжению
администрации сельского
поселения Шеркалы

от «01» августа 2011г. № 33

Приложение 2 к распоряжению
администрации сельского

 поселения Шеркалы

 от 15 декабря 2010г. № 43

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов
в администрации сельского поселения Шеркалы
Старцев Николай Владимирович – заместитель главы поселения, председатель комиссии

Шубина Светлана Сергеевна – главный специалист, заместитель председателя комиссии
Коваленко Яна Николаевна - главный специалист, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Тимофеева Анна Петровна - главный специалист

Независимый эксперт (по согласованию)